

Henrik Gundtoft ApS
Torvegade 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2018 - 30. april 2019

CVR-nr. 51 56 87 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Henrik Gundtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Gundtoft ApS
Torvegade 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 51 56 87 10
Stiftet: 22. november 1974
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
44. regnskabsår

Direktion

Henrik Gundtoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretninger med damekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.653 t.kr. mod 10.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.653.150	10.175.472
1 Personaleomkostninger	-9.564.227	-9.474.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.902	-305.713
Driftsresultat	-136.979	395.710
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	473.834	52.169
Andre finansielle indtægter	235.686	467.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.896	-30
Resultat før skat	548.645	915.220
3 Skat af årets resultat	-99.957	-155.186
Årets resultat	448.688	760.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	394.688	707.134
Disponeret i alt	448.688	760.034

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.546	599.114
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.546</u>	<u>599.114</u>
	Kapitalandel i associeret virksomhed	788.620	314.786
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>788.620</u>	<u>319.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.166</u>	<u>918.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.201.612	8.552.091
	Varebeholdninger i alt	<u>7.201.612</u>	<u>8.552.091</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.622	174.523
	Tilgodehavende selskabsskat	29.866	0
	Andre tilgodehavender	10.863.291	9.753.108
	Periodeafgrænsningsposter	411.266	272.936
	Tilgodehavender i alt	<u>11.443.045</u>	<u>10.200.567</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.694.777	1.709.821
	Værdipapirer i alt	<u>1.694.777</u>	<u>1.709.821</u>
	Likvide beholdninger	830.841	845.645
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.170.275</u>	<u>21.308.124</u>
	Aktiver i alt	<u>22.341.441</u>	<u>22.227.024</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	20.161.048	19.766.360
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>20.415.048</u>	<u>20.019.260</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	395.957	296.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>395.957</u>	<u>296.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	119
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	395.709	379.751
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.489	148.863
	Selskabsskat	0	123.054
	Anden gæld	984.238	1.259.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.436</u>	<u>1.911.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.436</u>	<u>1.911.764</u>
	Passiver i alt	<u>22.341.441</u>	<u>22.227.024</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.045.509	8.156.297
Pensioner	1.282.665	1.098.884
Andre omkostninger til social sikring	<u>236.053</u>	<u>218.868</u>
	<u>9.564.227</u>	<u>9.474.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.896</u>	<u>30</u>
	<u>23.896</u>	<u>30</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	142.186
Udskudt skat af årets resultat	<u>99.957</u>	<u>13.000</u>
	<u>99.957</u>	<u>155.186</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>8.362.084</u>
Kostpris ultimo		<u>8.362.084</u>
Af- og nedskrivninger primo		7.762.970
Årets afskrivninger		<u>216.568</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>7.979.538</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>382.546</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.766.360	19.059.226
Årets overførte overskud eller tab	394.688	707.134
	<u>20.161.048</u>	<u>19.766.360</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udbetalt udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for huslejeforpligtelser er deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.695 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Som følge af den fælles momsregistrering hæfter Henrik Gundtoft ApS for momsgeæld, der afsættes i Gundtoft Damekonfektion. Hæftelsen udgjorde pr. 30. april 2019 395 t.kr.		